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販売期間

※詳細は各店舗へお問い合わせください。
※各店なくなり次第終了となりますので品切れの場合はご容赦ください。

※なくなり次第、終了

※表示価格は税込価格です。

タウンフロント 1F

6,380円
2024 NEW YEAR KIT

［化粧品・化粧品関連雑貨］
エトヴォス

ステーションマーケット 1F

［DPE］
パレットプラザ

ステーションマーケット 1F

［コンタクトレンズ］
コンタクトのアイシティ

5,500円/11,000円
コンタクトケア用品

ステーションマーケット 1F

［生活雑貨］
ブルー ブルーエ

2024福袋
（11,000円相当）

2024福袋
（16,500円相当）

3,300円

5,500円

タウンフロント 5F

［コーヒー豆・輸入食品］
カルディコーヒーファーム

タウンフロント 2F

11,000円

アウター1点、トップス2点、ボトム1点

［レディスファッション］
ラグライア

20個限定

11,000円

5,500円

HAPPY PACK
（バスタオル3点、ミニバスタオル2点）

BABY HAPPY PACK
（ミニハンカチ、スタイ、おくるみ、フェイスタオル 各1点）

タウンフロント 5F

［タオル専門店］
伊織

テラスマーケット 1F・2F

［家電販売・書籍・サービス・カフェ］
二子玉川 蔦屋家電

テラスマーケット 2F

3,300円

甘酒・バーニャカウダ、ドレッシング他
計7点

［発酵食品・生活雑貨］
85 [ハチゴウ]

テラスマーケット 2F （二子玉川 蔦屋家電内）        

［フラワーショップ］
ALL GOOD FLOWERS

食料品エリア B1

［食料品］
東急フードショー

タウンフロント 6F

［手芸材料］
マーノ クレアール

タウンフロント 8F

［写真スタジオ・振袖レンタル］
スタジオキャラット/ふりそでラブリ

タウンフロント 3F

［ヘッドウェア］
フォーティーセブン トウキョウ

5,500円

47 Happy New Year Bag 2024
キャップ3個(総額12,000円以上相当)

100個限定

タウンフロント 1F

6,600円

9,900円

NDLアクティベーターオイルウォーター
ニューイヤーセット

SDRごくごく体験ニューイヤーセット

［オーガニック化粧品］
メルヴィータ

タウンフロント 1F

9,900円
シャンプーコンディショナー

含めた 全５点

［化粧品・雑貨］
ジョンマスターオーガニック セレクト

コーヒー豪華セット

コーヒー人気セット

ドリップコーヒーセット

5,000円

2,200円

2,900円

タウンフロント 5F

［ハーブ&アロマ］
カリス成城

タウンフロント 6F

［カフェ］
和カフェ Tsumugi

お茶屋のべっぴん福袋　松

お茶屋のべっぴん福袋　竹

お茶屋のべっぴん福袋　梅

5,400円

3,240円

2,160円

タウンフロント 6F

［キッズ玩具・雑貨］
レゴ®ストア

タウンフロント 6F

［キャラクター雑貨］
スヌーピータウンショップ

リーフで淹れて愉しむハーブティーセット
冬に美味しいハーブセット
使いやすい定番精油10本セット
芳香器とブレンド精油4本セット
ラヴェーラデイリーケアセット

3,300円
5,400円
5,500円
11,000円
3,850円

リバーフロント 4F

［レディス&メンズファッション］
オリヒカ

スーパーノンアイロンシャツ４枚
形態安定シャツ5枚
ネクタイ4本
ベルト2本
ソックス10足

ヒーローハッピーバッグ6,000円／10,000円
なかよしハッピーバッグ6,000円／10,000円
大人レゴ®ハッピーバッグ 15,000円

13,200円
8,800円
3,300円
3,300円
1,650円

リバーフロント 1F

［アイスクリーム］
サーティワン アイスクリーム

電子ギフト（2,000円分）、ハンドタオル、
クリアファイル

電子ギフト（3,000円分）、ボアトートバッグ、
ハンドタオル

2,000円

3,000円

販売開始
1/4～

数量
限定

数量
限定

数量
限定

数量
限定

数量
限定

数量
限定

数量
限定

数量
限定

テラスマーケット 2F

［インテリア・生活雑貨］
アクタス

フレグランスの詰め合わせ

食器の詰め合わせ

15,400円

11,000円

数量
限定

数量
限定

タウンフロント 3F

3,300円

文具雑貨詰め合わせ

［ステーショナリー雑貨］
ノイエ

タウンフロント 5F

［家具インテリア・寝具］
スリープセレクト

まくら福袋（ソロテックスピロー 2つ）

11,000円定価 21,560円⇒

30個限定

タウンフロント 4F

2,000円

ソックス6足、ルームウェア上下セット1点
の計7点セット

［ファッション雑貨］
チュチュアンナ

30個限定

96個限定

16個限定

36個限定

タウンフロント 4F

［ベビー玩具・雑貨］
ダッドウェイ／エルゴベビー

Sassyおもちゃセット
fikaボールセット
fiikaマカロンポーチセット
おでかけお食事セット

3,300円
3,300円
3,300円
3,300円

5個限定
8個限定
8個限定
4個限定

40個限定

200個限定

ステーションマーケット 1F

［アクセサリー］
アネモネ

イヤリング福袋

ピアス福袋

2,200円

2,200円

20個限定

30個限定

ステーションマーケット 1F

［インテリア雑貨］
ダブルティー

雑貨 15,000円100個限定

アパレル 11,000円50個限定

10個限定

10個限定

15個限定

80個限定
30個限定
7個限定
25個限定
22個限定

タウンフロント 5F

［キッチン雑貨］
ティファールストア

電気圧力鍋スペシャルセットB
炊飯器セット
取っ手のとれるフライパンセットE
取っ手のとれるフライパンセットH
マルチセット

36,300円
33,000円
16,500円
13,200円
5,500円

8個限定
5個限定
5個限定

35個限定
10個限定

タウンフロント 4F

13,200円

16,500円

BOYS福袋5点セット
（80～130cm）
GIRLS福袋6点セット
（80～130cm）

［ベビー＆キッズファッション］
センス オブ ワンダー

20個限定

55個限定

10個限定

10個限定

タウンフロント 6F

［サイエンス雑貨・その他関連商品］
好奇心の部屋

電子工作キット＋工具 5,500円
電子工作キット＋工具 8,800円
電子工作キット＋工具 13,200円1個限定

5個限定

5個限定

松 Lサイズプリント300枚（18,000円相当）

竹 Lサイズプリント150枚（9,000円相当）

梅 Lサイズプリント60枚（3,600円相当）

8,800円
5,800円
2,800円

2,000円
文具スペシャルバッグ2024

タウンフロント 3F

［バッグ］
エース バッグス＆ラゲージ

11,000円

機内持ち込みサイズスーツケース１点、
トラベル小物５点の合計６点セット

3個限定

数量
限定

数量
限定

数量
限定

タウンフロント 5F

［生活雑貨］
ル・クルーゼ

両手鍋 18cmセット
鋳物ホーロー鍋 18cmセット
鋳物ホーロー鍋 20cmセット
鋳物ホーロー鍋 22cmセット
鋳物ホーロー鍋 24cmセット

数量
限定

11,000円
16,500円
22,000円
33,000円
55,000円

3,300円
ブランド毛糸、PB毛糸20玉セット

10個限定

テラスマーケット 2F （二子玉川 蔦屋家電内）        

［鍼灸・マッサージ］
ブレインスリープ コンディショニングスタジオ

松 回数券1枚（施術5回）＋睡眠グッズ（70,000円相当）

竹 施術ペアチケット＋睡眠グッズ（40,000円相当）

梅 施術1回券1枚＋睡眠グッズ（13,000円相当）

50,000円
30,000円
10,000円

※お支払いはクレジットカード・電子決済のみ（現金のお支払いは不可）

お菓子・惣菜・生鮮品・ワインなど
お買い得なセットを
特別価格で販売いたします。

5,500円/11,000円/16,500円

80,000円/60,000円
40,000円/20,000円

スタジオキャラット

ALL GOOD FUTAKOBUKURO
（アパレル・雑貨・花瓶等の詰め合わせ）

3,000円/5,000円/
10,000円の3種類259,930円

デンキバリブラシ(R)2.0
+ボディ＆エネボール(R)セット

（頭皮ケアライン パウチ2種類つき）

雑貨

（オリジナルマグ、べっぴん茶2種、濃厚抹茶テリーヌ）

（べっぴん茶3種、お食事券500円×6枚）

（べっぴん茶2種、お食事券500円×4枚）

100個限定

数量
限定

タウンフロント 1F

［化粧品］
フルーツギャザリング

タウンフロント 2F

［レディスファッション］
マーコートデザインアイ

20個限定

11,550円
5,830円
5,830円
5,830円

8個限定
8個限定

6個限定
20個限定

22,000円

アウター1点、インナー1点、
ボトム/スカート1点

SABON
ラッキーボックス ホワイトティー
ラッキースクラブ ミニキット ミント
ラッキースクラブ ミニキット ラベンダー
ラッキースクラブ ミニキット ゼラニウム

※内容が変更となる可能性がございます


